
8版 公告·公益
2025年8月8日 星期五版式 孙维维 校对 朱珊珊 GONGGAOGONGYI

淮北市城市公共供水水质信息公告
2025年7月出厂水水质（43项）

指标名称
总大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）
菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）
镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）
铅（mg/L）
汞（mg/L）

氰化物（mg/L）
氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计）（mg/L）
三氯甲烷（mg/L）

一氯二溴甲烷（mg/L）
二氯一溴甲烷（mg/L）

三溴甲烷（mg/L）

二氯乙酸（mg/L）
三氯乙酸（mg/L）
溴酸盐（mg/L）

亚氯酸盐（mg/L）
氯酸盐（mg/L）

色度（度）
浑浊度（NTU）

臭和味
肉眼可见物

pH
铝（mg/L）
铁（mg/L）
锰（mg/L）
铜（mg/L）
锌（mg/L）

氯化物（mg/L）
硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）
总硬度（以CaCO3计）（mg/L）

高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
氨（以N计）（mg/L）
总α放射性（Bq/L）
总β放射性（Bq/L）

游离氯（mg/L）
总氯（mg/L）
臭氧（mg/L）

二氧化氯（mg/L）

相南调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.63
3.22

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.35
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

57.6
148
768
442
0.48

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.16

东部调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.38
5.53

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.70
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

24.4
53.3
510
340
0.42

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.14

凤凰山调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.39
4.65

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.07
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

67.7
154
793
439
0.65

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.17

三矿二级泵站
未检出
未检出

1
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.34
2.41

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.36
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

33.4
69.1
550
352
0.71

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.16

一号泵房
未检出
未检出

5
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.30
5.09

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.32
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

58.6
134
739
428
0.55

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.13

六号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.39
8.56

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.53
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

34.6
72.7
604
398
0.56

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.15

宁山西泵房
未检出
未检出

3
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.37
5.58

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.18
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

41.0
92.0
644
408
0.73

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.12

注：①淮北市供

水有限责任公司采用

二氧化氯消毒方式，

检测相应常规指标40

项（视同国标43项常

规全检）。②淮北市

现采用裂隙岩溶地下

水作为生活饮用水水

源，水源地分散，水质

稳定，管网串联。③

以上数据由具备 CMA

资质的淮北市润生水

质检测有限公司检

测、提供，执行标准为

GB5749-2022《生活饮

用水卫生标准》。④

有关水质情况可向淮

北市润生水质检测有

限公司咨询，电话：

187 2687 9198（工作

日）

监测结果

以
上
检
测
结
果
均
符
合
《
生
活
饮
用
水
卫
生
标
准
》（G

B
5749-

2022

）

三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和）

现行生活饮用水国标限值
不应检出
不应检出

100
0.01
0.005
0.05
0.01
0.001
0.05
1.0
10

0.06
0.1
0.06
0.1

0.05
0.1
0.01
0.7
0.7
15
1

无异臭、异味
无

不小于6.5且不大于8.5
0.2
0.3
0.1
1.0
1.0
250
250
1000
450
3

0.5
0.5（指导值）
1（指导值）
≥0.3且≤2
≥0.5且≤3

≥0.02且≤0.3
≥0.1且≤0.8

该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1

金帆船泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.51
5.08

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.42
＜0.010
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

34.7
68.4
550
386
0.63

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.18

经濉溪县人民政府批准,濉溪县
自然资源和规划局决定以 挂牌出
让 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情
况和规划指标要求：

宗地编号：濉自然挂(2025)31 号
宗地总面积：3206.13 平方米 宗地坐
落：濉溪县龙脊山路东、南环城路北
侧，年限：40 年 容积率：≤2.2 建筑密
度(%)：≤55 绿化率(%)：5≤ 建筑限高
(米)：≤24 主要土地用途：零售商业用
地 用途明细，用途名称：零售商业用
地 面积：3206.13 投资强度：保证金：
328 万 元 估 价 报 告 备 案 号 ：
3403625BA0360 起始价：655 万元 加
价幅度：10万元 挂牌开始时间：2025
年 08 月 27 日 08 时 00 分 挂牌结束时
间：2025年09月09日 09时00分

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参
加 ，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。 申请人应具备的其他条件：

1、申请书；2、境内外法人和其他
组织合法存在的文件和有效证明；3、
组织机构代码证；4、法定代表人证明
书；5、法定代表人身份证；6、委托他人
竞买的还需提供授权委托书和代理人
的身份证；7、竞买保证金；8、竞买保证
金不属于银行贷款、股东借款、转贷和
募集资金的承诺书; 9、联合竞买的还
需提供联合申请各方共同签署的申请
书；10、各方的有效身份证明文件；11、
联合竞买协议要规定联合各方的权
利、义务，包括联合各方的出资比例，
并明确签订《国有建设用地使用权出
让合同》时的受让人。12、居住用地需
提供商业银行出具的《资信证明》和中

国人民银行出具的《征信报告书》；13、
本次挂牌活动，被中国执行信息网和
安徽省自然资源信用信息管理系统列
为失信惩戒对象的竞买人，不得参与
土地竞买。 个人不能参与竞买住宅
用地。

三、本次国有土地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，见挂牌出让文件。申请人
可于 2025 年 08 月 07 日 至 2025 年 09
月 05 日 到 濉溪县土地储备发展中
心 获取 挂牌出让 文件。

五、申请人可于 2025年08月27
日 至 2025 年 09 月 05 日 到 濉溪县
土地储备发展中心 向我局提交书面
申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2025年09月05日 17时00分 。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具

备申请条件的，我局将在 2025 年 09
月 05 日 17 时 30 分 前确认其竞买资
格。

六、本次国有土地使用权挂牌活
动 在 濉溪县公共资源交易中心 进
行。各地块挂牌时间分别为:

濉 自 然 挂 (2025)31 号 号 地 块:
2025年08月27日 08时00分 至 2025
年09月09日 09时00分;

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人

表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通
过现场竞价确定竞得人。

（二）本次出让方式为挂牌出让，
竞买人应详细阅读本次出让土地挂牌
文件、自行实地踏勘拟出让的地块。
竞买人参加竞买，即表明已经全面了
解了拟出让地块的现状、全部接受了
挂牌文件的规定，土地挂牌成交后，由

宗地所在镇人民政府负责按期交付出
让的土地，协调解决土地交付过程中
的相关事宜，并依法解决由此引起的
所有纠纷。

（三）本次出让地块，由土地竞
得人自行出资委托具有资质的中介机
构进行地质灾害危险性评估，地块具
体指标及规划要求详见濉溪县自然资
源和规划局出具的正式规划文件，项
目投资立项，环保，土地登记、开发建
设等手续审批事项按相关规定执行。

（四）本次出让宗地面积以政府
最终颁发的《中华人民共和国不动产
权证书》为准，出让金根据实际面积进
行调整。

（五）土地竞买保证金须按时转
入指定银行账户，延迟缴纳或缴错账
户不能取得竞买资格。转款时需备注
地块编号和资金性质，如濉自然挂

（2025）31号宗地竞买保证金。
（六）本次出让宗地设有保留底

价，不达底价不成交。
（七）本次出让宗地详细规划及

其他条件，见挂牌《出让文件》。
（八）本次出让宗地最终解释权

归县自然资源和规划局。
八、联系方式与银行账户：联系地

址：濉溪县土地储备发展中心联 系
人 ：王 峰 童 陆 倩 联 系 电 话 ：0561-
7501088 开户单位：濉溪县自然资源
和规划局开户银行：农行濉溪支行、徽
商银行濉溪支行、建设银行濉溪县三
堤 口 支 行 开 户 账 号 ：
126130010400260460000000001 （ 农
行）、22501619074100000201（徽行）、
34050164960809999998—0003（建行）

濉溪县自然资源和规划局
2025年8月8日

濉溪县自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
濉自然资告字[2025]13号


