

淮北市城市公共供水水质信息公告

2025年7月出厂水水质(43项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	相南调节水池	东部调节水池	凤凰山调节水池	三矿二级泵站	一号泵房	六号泵房	金帆船泵房	宁山西泵房	监测结果
总大肠菌群(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	未检出	未检出	1	5	未检出	未检出	3	
砷(mg/L)	0.01	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
镉(mg/L)	0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	
铅(mg/L)	0.01	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
氟化物(mg/L)	1.0	0.63	0.38	0.34	0.30	0.39	0.51	0.37		
硝酸盐(以N计)(mg/L)	10	3.22	5.53	4.65	2.41	5.09	8.56	5.08	5.58	
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
一氯二溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
二氯一溴甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
三溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
三卤甲烷(三氯甲烷、氯一溴甲烷、氯一溴甲烷的总和)	该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	
二氯乙酸(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
三氯乙酸(mg/L)	0.1	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
溴酸盐(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
亚氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
色度(度)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	
浑浊度(NTU)	1	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	
臭和味	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无	
肉眼可见物	无	无	无	无	无	无	无	无	无	
pH	不小于6.5且不大于8.5	7.35	7.70	7.07	7.36	7.32	7.53	7.42	7.18	
铝(mg/L)	0.2	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	
铁(mg/L)	0.3	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	
锰(mg/L)	0.1	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	
铜(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	
锌(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	
氯化物(mg/L)	250	57.6	24.4	67.7	33.4	58.6	34.6	34.7	41.0	
硫酸盐(mg/L)	250	148	53.3	154	69.1	134	72.7	68.4	92.0	
溶解性总固体(mg/L)	1000	768	510	793	550	739	604	550	644	
总硬度(以CaCO ₃ 计)(mg/L)	450	442	340	439	352	428	398	386	408	
高锰酸盐指数(以O ₂ 计)(mg/L)	3	0.48	0.42	0.65	0.71	0.55	0.56	0.63	0.73	
氨(以N计)(mg/L)	0.5	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	
总α放射性(Bq/L)	0.5(指导值)	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	
总β放射性(Bq/L)	1(指导值)	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	
游离氯(mg/L)	≥0.3且≤2	/	/	/	/	/	/	/	/	
总氯(mg/L)	≥0.5且≤3	/	/	/	/	/	/	/	/	
臭氧(mg/L)	≥0.02且≤0.3	/	/	/	/	/	/	/	/	
二氧化氯(mg/L)	≥0.1且≤0.8	0.16	0.14	0.17	0.16	0.13	0.15	0.18	0.12	

以上检测结果均符合《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)。①淮北市供水有限责任公司采用二氧化氯消毒方式,检测相应常规指标40项(视同国标43项常规全检)。②淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源,水源地分散,水质稳定,管网串联。③以上数据由具备CMA资质的淮北市润生水质检测有限公司检测、提供,执行标准为GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询,电话:187 2687 9198(工作日)

濉溪县自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告

濉自然资告字[2025]13号

经濉溪县人民政府批准,濉溪县自然资源和规划局决定以挂牌出让方式出让1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划指标要求:

宗地编号:濉自然挂(2025)31号
宗地总面积:3206.13平方米
宗地坐落:濉溪县龙脊山路东、南环城路北侧,年限:40年
容积率:≤2.2
建筑密度:≤55
绿化率:≤24
主要土地用途:零售商业用地
用途明细:零售商业用地
面积:3206.13
投资强度:保证金:328万元
估价报告备案号:3403625BA0360
起始价:655万元
加价幅度:10万元
挂牌开始时间:2025年08月27日08时00分
挂牌结束时间:2025年09月09日09时00分

提供商业银行出具的《资信证明》和中

国人民银行出具的《征信报告书》;13、本次挂牌活动,被中国执行信息网和安徽省自然资源信用信息管理系统列为失信惩戒对象的竞买人,不得参与土地竞买。个人不能参与竞买住宅用地。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求,见挂牌出让文件。申请人可于2025年08月07日至2025年09月05日到濉溪县土地储备发展中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2025年09月05日17时00分。经审核,申请人按规定交纳竞买保证金,具

备申请条件的,我局将在2025年09月05日17时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在濉溪县公共资源交易中心进行。各地块挂牌时间分别为:

濉自然挂(2025)31号号地块:2025年08月27日08时00分至2025年09月09日09时00分;

七、其他需要公告的事项:

(一)挂牌时间截止时,有竞买人表示愿意继续竞价,转入现场竞价,通过现场竞价确定竞得人。

(二)本次出让方式为挂牌出让,竞买人应详细阅读本次出让土地挂牌文件、自行实地踏勘拟出让的地块。

竞买人参加竞买,即表明已经全面了解了拟出让地块的现状、全部接受了挂牌文件的规定,土地挂牌成交后,由

宗地所在镇人民政府负责按期交付出让的土地,协调解决土地交付过程中相关事宜,并依法解决由此引起的所有纠纷。

(三)本次出让地块,由土地竞得人自行出资委托具有资质的中介机构进行地质灾害危险性评估,地块具体指标及规划要求详见濉溪县自然资源和规划局出具的正式规划文件,项目投资立项,环保,土地登记、开发利用等手续审批事项按相关规定执行。

(四)本次出让宗地面积以政府最终颁发的《中华人民共和国不动产权证书》为准,出让金根据实际面积进行调整。

(五)土地竞买保证金须按时转入指定银行账户,延迟缴纳或缴错账户不能取得竞买资格。转款时需备注地块编号和资金性质,如濉自然挂

(2025)31号宗地竞买保证金。

(六)本次出让宗地设有保留底价,不达底价不成交。

(七)本次出让宗地详细规划及其他条件,见挂牌出让文件。

(八)本次出让宗地最终解释权归县自然资源和规划局。

八、联系方式与银行账户:联系地址:濉溪县土地储备发展中心联系人:王峰 童陆倩 联系电话:0561-7501088 开户单位:濉溪县自然资源和规划局开户银行:农行濉溪支行、徽商银行濉溪支行、建设银行濉溪县三堤口支行 开户账号:12613001040026046000000001(农行)、2250161907410000201(徽行)、3405016496080999998—0003(建行)

濉溪县自然资源和规划局

2025年8月8日

绿金蝶变

HELLO, HUAIBEI
在淮北·见江南
请君摇扇沐清风

